terceira) emissão de debêntures simples e (ii) reforço de caixa da emissora, conforme detalhado a seguir e 
previsto na cláusula 3.2.1 da Escritura de Emissão:  

• Pagamento de juros e amortização da 1ª parcela da 13ª Emissão de debêntures da Emissora, no valor 
total de R$ 119.668.899,60 (cento e dezenove milhões, seiscentos e sessenta e oito mil, oitocentos e 
noventa e nove reais e sessenta centavos), no dia 17 de fevereiro de 2025;  

• Liquidação antecipada integral da 13ª Emissão de debêntures da Emissora, no valor total de R$ 
202.208.545,47 (duzentos e dois milhões, duzentos e oito mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e 
quarenta e sete centavos), no dia 28 de fevereiro de 2025; e  

• Reforço de caixa da Emissora, no valor de R$ 78.122.554,93.  

INFORMAÇÕES PERIÓDICAS E OBRIGAÇÕES ADICIONAIS 

No decorrer deste trimestre, não verificamos nenhum descumprimento perante a Emissão.